[image: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE SHKODËR

Shtojca 12
NJOFTIMI I FITUESIT

Data: 24.02.2026

Emri i institucionit: Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Shkodër

Emri i subjektit fitues: Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Shkodër lajmëron Shoqërinë “B.M-Konstruksion” shpk me NIPT J66703048R, përfaqësuar nga Administratori Mark Gjeka, me adresë Zona Industriale, Rruga Filip Parruca, Zona Kadastrale 8593, Nr. Pasurie 14/147, Shkodër, se Oferta e paraqitur më datë 24.02.2026 për kryerjen e punimeve të restaurimit dhe mirëmbajtjes së objektit Kisha Trikonëshe në kalanë e Drishtit, Shkodër për shumën totale prej 437,690 (katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH është pranuar.  

Subjekti fitues shoqëria “B.M-Konstruksion” shpk duhet të paraqitet pranë Drejtorisë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore Shkodër për të lidhur kontratën për realizimin e punimeve, brenda datës 06/03/2026.


Subjekti fitues shoqëria “B.M-Konstruksion” shpk kërkohet t’i paraqesë Drejtorisë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore Shkodër Sigurimin e Kontratës të përcaktuar në Dokumentet e Konkurrimit Publik, brenda datës 05/03/2026.

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Shkodër.
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